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FISK70%

Størrelser og pakninger:
• 100 g
• IQF - 50 enheter pr eske
• 2 esker x 2,5 kg per kartong
• Kasser per pall: 70 stk
• Vekt per pall: 350 kg
• Holdbarhet: 12 mnd. fra prod.dato. 7         
  dager fra åpnet pose.
• Lagring: -18oC. Må ikke gjenfryses.
• Inneremballasje: Pose / PEPA

Ingredienser:
Fisk 70% (klippfi sk* (33%), kvitlaks, 
surimi (alaska pollock 92%, sukker), 
melk, fi skekraft (fi sk, vann, løk, salt), 
rapsolje, potetmel, løk, salt, rismel, 
chili (2,2%), tapiokastivelse, fl øtepul-
ver, hvitløk, paprika, muskat, pepper, 
dekstrose, koriander, løpestikke, naturlig 
aroma, stabilisator 
(E412)

*Kan variere mellom torsk, alaskatorsk, 
alaska pollock

Disse lettstekte karbonadene inneholder nøye utvalgte råvarer. De inneholder over 70% 
fi sk, deriblant en karakteristisk høykvalitets klippfi sk. Karbonadene er moderat krydret 
med muskat, chilli, hvitløk, sort pepper, koriander og ingefær. De kan stekes rett ut av 
fryseren og gir en elegant smaksopplevelse langt over normal engros-standard.

Klippfi sk kaker
med chili 65g

Næringsinnhold pr. 100 g:
Fett
   hvorav mettede fettsyrer
Karbohydrater
   hvorav sukkerarter
Kostfi ber
Protein
Salt

Energi: 538 kj / 129 kcal

Kilde: Matinfo.no

 4,6 g
0,9 g
8,4 g
0,8 g
0,4 g
13 g

2,10 g

Allergener: Fisk, melk VARENR. 120004 | EPD.NR 5057021

Fisk i
verdensklasse
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